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
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

LA ROQUEBRUSSANNE | Maison  415000 € FAI* 

Charmante villa de plain pied très dont l'état est irréprochable implantée dans 
un magnifique jardin paysagé et entièrement clôturé de 1500 m2. Celle-ci offre 
une pièce à vivre lumineuse surplombée par une mezzanine ainsi qu'une 
cuisine semi-ouverte, 2 chambres avec chacune sa pièce d'eau attenante et 
un cellier/buanderie. Studio avec entrée indépendante idéal pour recevoir 
famille/amis ou chambre d'hôte. Très bel espace piscine...  
Ref: 136525 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 127 m² Construction: 1992 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 1500 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 3  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

LA ROQUEBRUSSANNE | Maison  N/C € FAI* 

Charmante propriété typiquement provençale sur 8000 m2 de terrain plat 
arboré à l'abri de tous les regards mais non loin du centre de La 
Roquebrussanne...  

Ref: 85767 Classe Energie: D Emission GES: A 
Surface Habitable: 113 m² Construction: 1983 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 8000 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

LA ROQUEBRUSSANNE | Maison  464000 € FAI* 

Exclusivité! Bien rare , propriété de 130 m² implantée sur 3400 m² de terrain 
clôt et arboré. La maison dispose au rez de chaussée d'un hall d'entrée, d'un 
salon séjour, d'une cuisine indépendante avec buanderie, d'une salle d'eau 
avec wc, de 2 chambres ainsi que d'un wc séparé. L'étage dessert 3 chambres 
ainsi qu'une salle de bain avec wc. Piscine 10*5, dépendance de 51 m², garage 
de 50 m², bassin alimenté par une source traversant le …  
Ref: 136235 Classe Energie: D Emission GES: E 
Surface Habitable: 130 m² Construction: 1982 Nbr Pièces: 7 
Surface Terrain: 3400 m² Nbr  Chambres 5 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

MEOUNES-LES-MONTRIEUX | Maison  N/C € FAI* 

sgfsdfgdfgdfgdfggs 

Ref: 47979 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 105 m² Construction: 2003 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 2638 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

MEOUNES-LES-MONTRIEUX | Maison  N/C € FAI* 

En bout d'impasse, villa de construction traditionnelle de plain pied sur un 
terrain arboré d'environ 2000 m2 comprenant un séjour avec plafond aux 
poutres apparentes, une cuisine séparée et petit cellier, 3 chambres et un 
bureau, deux salle d'eau. Combles aménagées et sous-sol. Beau potentiel !  

Ref: 96953 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 134 m² Construction: 1980 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 2000 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

MEOUNES-LES-MONTRIEUX | Maison  475000 € FAI* 

Villa aux prestations soignées sur une belle parcelle de 3000 m2 au calme 
comprenant au rdc une cuisine (cellier attenant) ouverte sur sa salle à 
manger, un salon avec poêle à bois, 3 chambres, une sdb et wc séparé. A 
l'étage gde suite parentale avec salle d'eau et wc. Très belle terrasse couverte 
avec vue sur la piscine. Garage attenant.  
Ref: 89647 Classe Energie: C Emission GES: E 
Surface Habitable: 150 m² Construction: 2002 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 3000 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 
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MEOUNES-LES-MONTRIEUX | Maison  890000 € FAI* 

Superbe bergerie du 19ème siècle entièrement rénovée en respectant le 
charme de l'ancien édifiée dans un parc de 3,6 ha arboré d'oliviers et 
d'essences méditerranéennes possédant une très belle piscine 12,5*6 sans 
aucun vis-à-vis et au calme absolu...  Idéale chambres d'hôtes ou grande 
famille. Très rare dans la région !!! Le charme de la Provence à l'état pur...  
Ref: 92838 Classe Energie: C Emission GES: D 
Surface Habitable: 370 m² Construction: 1900 Nbr Pièces: 10 
Surface Terrain: 36000 m² Nbr  Chambres 5 Sdd/Sdb: 4  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

 |   0 € FAI* 

Error! Filename not specified. Error! Filename not specified. 
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

En bout d'impasse,villa individuelle récente implantée sur un très beau terrain 
paysagé de 1000 m2.Elle se compose d'un hall d'entrée, d'un double séjour 
avec cheminée/insert, une cuisine équipée indépendante, une suite parentale 
de plain pied avec salle d'eau attenante et 2 chambres à l'étage ainsi qu'une 
sdb.Buanderie. Belle terrasse carrelée ombragée par une pergola. Garage.  
Ref: 116434 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 102 m² Construction: 2005 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 1000 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  387000 € FAI* 

Jolie villa (de 2001) de plain pied dont l'état est irréprochable implantée sur un 
terrain de 1800 m2 plat,plein sud et clôturé sur lequel est édifiée une piscine. 
La maison comprend un hall d'entrée,une pièce à vivre avec cuisine ouverte, 
une véranda,4 chambres dont une suite parentale avec salle d'eau 
attenante,un bureau,une deuxième salle d'eau et une buanderie. Sous-
sol/cave. Quartier très paisible, en impasse.  
Ref: 110747 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 135 m² Construction: 2001 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1776 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  392999 € FAI* 

Coup de coeur assuré pour cette maison de 150 m² édifiée sur un terrain de 
8200 m clôt. Composée en rdc d'un salon séjour avec cheminée, d'une cuisine 
indépendante, d'une chambre (34 m²) ainsi que d'une salle de bain avec wc et 
à l'étage, d'une suite parentale avec sdb et terrasse ainsi qu'une mezzanine 
(35 m²). Piscine 12x5, pool-house, forage et eau de ville, cabanon. Calme 
absolu et environnement magnifique! A découvrir.  
Ref: 97402 Classe Energie: D Emission GES: C 
Surface Habitable: 150 m² Construction: 1982 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 8200 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  435000 € FAI* 

Très belle villa de 160m2, au calme absolu et en impasse sur un terrain clos et 
arboré de près 3000 m2 avec une très belle piscine couverte de forme libre. 
Un studio indépendant de 25 m2. Abris voiture, garage et nombreuses 
terrasses, chenil/poulallier. EN PARFAIT ETAT !  

Ref: 99732 Classe Energie: D Emission GES: C 
Surface Habitable: 160 m² Construction: 1980 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 2965 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 
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BRIGNOLES | Maison  N/C € FAI* 

Au coeur de la cité médiévale et historique, maison de 105m² sur 3 niveaux 
(environ 35m2 - rdc et 2 étages), avec séjour ouvert, cuisine, 4 chambres,  2 
salles d'eau, 2 wc's, placards et d'une cave de 30m2. Double vitrage. Prévoir 
travaux d'aménagement. Proche de tout commerce.  

Ref: 123616 Classe Energie: E Emission GES: C 
Surface Habitable: 105 m² Construction: 1940 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

BRIGNOLES | Maison  209000 € FAI* 

Dans un quartier privilégié, au calme, maison mitoyenne de 75 m2 avec 
garage (aménageable) de 45m2 sur une terrain clos de 336 m2. La maison 
comprend au rez de chaussée, un séjour/cuisine de 32 m2 et garage et à 
l'étage, 3 chambres de 10 m2, une salle de bain, un wc séparé. Très bon état. 
Construction de 2006.  
Ref: 132654 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 75 m² Construction: 2006 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 336 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

CAMPS-LA-SOURCE | Maison  258000 € FAI* 

A voir absolument ! Maison de 120 m² sur 454 m² de jardin avec piscine de 5 
m de diamètre au calme et sans vis à vis. Elle dispose d'un salon séjour de 38 
m², d'une cuisine équipée, de 2 chambres, d'une salle de bain et d'un wc 
indépendant. Les combles aménagées offre la possibilité d'une 3éme 
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